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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 39 Men, 50m Backstroke Open
28/02/2016 - 11:57 Results Prelim
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 25.86 VJATCANIN, Arkadi PRO Bratislava (SVK) 01/05/2015
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 27.97 STJEPANOVIC, Velimir PAR Beograd 01/08/2009
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 27.16 SEKULOVIC, Sekul VOJ Novi Sad 29/03/2015

evropsko juniorsko 14 - 18: 27.10  /  Evropsko seniorsko - A standard : 25.97
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

15 - 16 years

1. MATIC, Djurdje 00 Vracar 28.98 570 A
2. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 30.00 514 A
3. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.25 501 B
4. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 30.28 500 B
5. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 30.44 492 B
6. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.89 471 B
7. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 31.47 445 R
8. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 31.86 429
9. JANKOVIC, Veljko 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 32.02 423

10. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 32.11 419
11. DZIPKOVIC, Ilija 01 Vracar 32.24 414
12. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 33.32 375
13. VRANIC, David 00 Plivacki klub "Novi Sad" 34.07 351
14. BABIC, M.Dusan 00 Vracar 34.87 327
15. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.07 322
16. IVKOVIC, Sava 01 Plivacki klub " Napredak" 35.53 309
17. PELIVANOVIC, Igor 01 Plivacki klub "Crnica" Paracin 36.41 287

17 - 18 years

1. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.80 581 A
2. NOVAKOVIC, Dusan 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 29.15 560 A
3. POZNANOVIC, Luka 99 Plivacki klub Delfin Sabac 29.33 550 A
4. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 30.20 504 B
5. SIMIC, Kosta 98 PK "BPK" Bgd 30.73 478 B
6. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 31.79 432 R
7. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub "Novi Sad" 32.12 419
8. DJORDJEVIC D, Aleksa 99 11. APRIL Beograd 32.58 401
9. DJURDJEVIC, Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 32.97 387

10. PETROVIC, David 99 Plivacki klub "Novi Sad" 33.04 385
11. STANKOVIC, Nikola 98 11. APRIL Beograd 33.55 367
12. GUCONIC, Nenad 98 PK ,,Barakuda" 35.63 307
13. PUCE, Filip 99 PK,,Valis"Valjevo 35.66 306

Open

1. ZLATIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.43 673 A
2. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 28.57 595 A
3. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.80 581 A
4. MATIC, Djurdje 00 Vracar 28.98 570 A
5. NOVAKOVIC, Dusan 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 29.15 560 A
6. POZNANOVIC, Luka 99 Plivacki klub Delfin Sabac 29.33 550 A
7. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 29.93 518 A
8. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 30.00 514 A
9. TAPIC, Nemanja 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.02 513 B

10. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 30.20 504 B
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 39, Men, 50m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

11. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.25 501 B
12. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 30.28 500 B
13. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 30.44 492 B
14. SIMIC, Kosta 98 PK "BPK" Bgd 30.73 478 B
15. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.89 471 B
16. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub "Novi Sad" 31.13 460 B
17. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 31.47 445 R
18. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 31.79 432 R
19. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 31.86 429
20. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional"N.Sad 31.98 424
21. JANKOVIC, Veljko 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 32.02 423
22. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 32.11 419
23. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub "Novi Sad" 32.12 419
24. DZIPKOVIC, Ilija 01 Vracar 32.24 414
25. DJORDJEVIC D, Aleksa 99 11. APRIL Beograd 32.58 401
26. DJURDJEVIC, Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 32.97 387
27. PETROVIC, David 99 Plivacki klub "Novi Sad" 33.04 385
28. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 33.32 375
29. STANKOVIC, Nikola 98 11. APRIL Beograd 33.55 367
30. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 33.57 367
31. VRANIC, David 00 Plivacki klub "Novi Sad" 34.07 351
32. RADOVANOVIC, Vukasin 02 PK "Kolubara" Lazarevac 34.43 340
33. BABIC, M.Dusan 00 Vracar 34.87 327
34. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.07 322
35. IVKOVIC, Sava 01 Plivacki klub " Napredak" 35.53 309
36. TOMIC, Matija 02 Vracar 35.54 309
37. GUCONIC, Nenad 98 PK ,,Barakuda" 35.63 307
38. PUCE, Filip 99 PK,,Valis"Valjevo 35.66 306
39. NESKOVIC, Marko 97 Ribnica 35.81 302
40. VISNJIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 36.39 288
41. PELIVANOVIC, Igor 01 Plivacki klub "Crnica" Paracin 36.41 287
42. VIDOVIC, Djuro 94 PK ,,Barakuda" 39.80 220
43. SONDIC, Strahinja 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 41.80 190
44. SIMIC, Lazar 03 PK ,,Barakuda" 45.57 146

DSQ SABO, Sebastian 96 Plivacki Klub Senta 28.31
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